
【対象商品】
和風幕の内膳・和風幕の内膳お茶付
洋風幕の内膳・洋風幕の内膳お茶付
特選折詰膳・特選折詰膳お茶付

新型コロナウイルスの影響により、急遽お弁当一部商品の受付を
暫くの間、休止させていただくことになりました。

株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

貸会議室マイ・スペース／プラザ
お弁当一部商品受付休止についてのご案内

貸会議室マイ・スペース／プラザ
お弁当一部商品受付休止についてのご案内
平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

※現状ご予約中のお弁当の変更をご希望の際は、お手数をお掛けいたしますが、
予約内容を変更せず、お問い合わせフォームよりお知らせください。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


